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Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1) 

  

Veřejná zakázka:  Ohřev pacienta pro Oblastní nemocnici Náchod 

Identifikační údaje zadavatele: 

Podle smlouvy o spolupráci ze dne 14. 10. 2019 

Zadavatel č. 1 

Podle článku 3.2 Smlouvy o spolupráci pověřený vystupovat za smluvní strany navenek vůči třetím subjektům, tj. 
zejména vůči účastníkům zadávacího řízení: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

Kontaktní osoby ve věcech technických 

• Ing. Václav Nýč, tel.: +420 602 441 087, e-mail: vnyc@kr-kralovehradecky.cz 

• Ing. Miroslav Michl, tel.: +420 736 521 905, e-mail: mmichl@kr-kralovehradecky.cz 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• Ing. Lucie Jasinková, tel.: +420 495 817 610, e-mail: ljasinkova@kr-kralovehradecky.cz,  

 

Zadavatel č. 2 

Název  Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

Sídlo  Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

IČO  260 00 202 

DIČ  CZ699004900 

Jednající RNDr. Bc. Jan Mach, předseda správní rady 

Kontaktní osoby ve věcech technických 

• Miroslav Bůžek, tel.: +420 602 705 408, e-mail: buzek.miroslav@nemocnicenachod.cz 

• Bc. Michaela Kapustová, tel.:+ 420 727 986 414, e-mail: kapustova.michaela@nemocnicenachod.cz 

 
 
Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 
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Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.  

 

Dotaz č. 1: 
Zadavatel u řídící jednotky ohřevu pacienta požaduje minimálně tři samostatně regulované výstupy pro současné 
připojení 1 matrace a 2 přikrývek. 
Není běžné, ani medicínsky významné, aby dvě připojené přikrývky měly nastavené různé teploty ohřevu. Z 
požadavků na matrace a přikrývky dále vyplývá, že jediná možnost využití tohoto požadavku je připojení matrace a 
přikrývky pro dolní část těla s přikrývkou na trup/torzo.  
Tento požadavek je běžně techniky řešitelný systémem se dvěma výstupy a chytrým řešením matrací a přikrývek. 
Bude zadavatel akceptovat řídící jednotku se dvěma výstupy s tím, že nabízený sortiment pokrývek a matrací plně 
zabezpečí požadovaný rozsah ohřevu pacienta na požadovanou teplotu? 
 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Uchazeč ve svém dotazu uvedl pouze tzv. chytré řešení matrací a přikrývek. Z tohoto marketingového názvu 

zadavatel není schopen posoudit požadovanou funkci. Zadavatel trvá na třech samostatně regulovatelných 

výstupech. 

Dotaz č. 2: 

Zadavatel u ohřívacích přikrývek požaduje rozsah teplot 37 až 43 stupňů. 
Nejedná se o požadovaný rozsah cílové teploty pacienta, ale o nastavitelnou teplotu přikrývky. Ohřev na operačním 
stole má většinou zajistit, aby byl pacient udržen v normotermii, tedy cca 37 stupňů. Každý výrobce má technicky jinak 
řešený převod tepla z přikrývky na pacienta použitým materiálem. V případě technicky vyspělých řešení by teplota 
přikrývky v rozmezí 39 až 43 stupňů byla pro pacienty nebezpečná. 
Bude zadavatel akceptovat přikrývky s rozsahem teplot do 39 stupňů kontrukčně vyřešených tak, aby byla bezpečně 
zaručena normotermie pacienta? 
 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Jak bylo již uvedeno v předchozí odpovědi, u dotazů bez konkrétního technického řešení zadavatel není 

schopen posoudit, zda vyhovují danému účelu. Zadavatel trvá na zadání. 

 

 

 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění.  
 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 
 

V Hradci Králové dne 29. 3. 2021 

 
 
 
 
 
 
Ing. Lucie Jasinková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 
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